
 1 

Dodatek č. 1  
k Dílčí smlouvě o obratovém bonusu č. 4 

(„Dodatek“) 
Smluvní strany 

společnost Merck Sharp & Dohme s.r.o., se sídlem Na Valentince 3336/4, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 28462564, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 143294, 

zastoupená Stefanem Santangelem, jednatelem 

(„MSD“) 

a 

Fakultní nemocnice Plzeň, se sídlem: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň, IČO: 00669806, 

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

(„Zdravotnické zařízení“) 

(MSD a Zdravotnické zařízení společně „Strany“) 

PREAMBULE 

A. Strany uzavřely dne 28. března 2019 Rámcovou smlouvu o poskytování bonusu za odběr výrobků 
(„Rámcová smlouva“), na základě které dne 11. května 2020 uzavřely Dílčí smlouvu o 

obratovém bonusu č. 4 („Dílčí smlouva“). 

B. Strany se dohodly na níže ujednaných změnách Dílčí smlouvy a za tímto účelem se rozhodly 

uzavřít tento Dodatek. 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Dosavadní znění odstavce uvozeného slovy „Výše Bonusu“ v části Dílčí smlouvy nadepsané 
„Podmínky pro stanovení nároku na obratový bonus a stanovení jeho výše“ se ruší a plně 

nahrazuje následujícím zněním: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX. 



 2 

1.2. Dosavadní znění tabulky s vymezením obratových pásem a způsobu stanovení Bonusu pro 

referenční období červenec 2020 až prosinec 2020 v části Dílčí smlouvy nadepsané „Podmínky 

pro stanovení nároku na obratový bonus a stanovení jeho výše“ se ruší a plně nahrazuje 

následující tabulkou: 

XXXXXX XXXXXX XXXXXX 

XXXXX 

XXXXX XXXXX XXXXX 

XXXXX XXXXX XXXXX 

XXXXX XXXXX XXXXX 

XXXXX XXXXX XXXXX 

XXXXX XXXXX XXXXX 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Ostatní ustanovení Dílčí smlouvy se tímto Dodatkem nemění. 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. Publikaci tohoto Dodatku v registru smluv zajistí v souladu 

s Rámcovou smlouvou společnost MSD. 

2.3. Tento Dodatek se použije na práva a povinnosti Stran již od 1. července 2020. 

2.4. Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou Stran 

vlastnoručně podepsané jejich oprávněnými zástupci. 

2.5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

V ____________ dne _________ 2020 V ____________ dne _________ 2020 

 

 

Merck Sharp & Dohme s.r.o. Fakultní nemocnice Plzeň 

 

________________________________ ________________________________ 

Jméno: Stefano Santangelo  Jméno: MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

Funkce: jednatel Funkce: ředitel  

 

 

 

 


